
UCHWAŁA NR LII/567/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr XLVI/473/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 listopada 2017r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Wyszków.

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Wyszków stanowiącym załącznik do uchwały nr XLVI/473/17 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 listopada 2017r. § 32 otrzymuje brzmienie:

„§ 32. 1. Głosowanie jawne odbywa się przy pomocy elektronicznego systemu do 
głosowania.

2. Elektroniczny system do głosowania archiwizuje wyniki głosowania, które są 
ogólnodostępne i stanowią załącznik do protokołu.

3. O wyniku głosowania decydują wskazania elektronicznego systemu do głosowania.
4. Przewodniczący rozpoczyna głosowanie słowami: "rozpoczynamy głosowanie...".
5. Przewodniczący kończy głosowanie słowami : "głosowanie zakończone".
6. W przypadku awarii elektronicznego systemu do głosowania lub przerwy w dostawie 

energii elektrycznej Przewodniczący zarządza głosowanie przez podniesienie ręki.
7. Głosowanie jawne, o którym mowa w ust. 6 przeprowadza Przewodniczący przy pomocy 

Wiceprzewodniczących i ewentualnie wskazanych przez siebie radnych.
8. Przewodniczący ogłasza wyniki głosowania jawnego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2018 r.

 
 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: EC13BFA7-7F8C-4302-9117-7546B012848B. Podpisany Strona 1




